ПОСТАНОВЛЕНИЕ

здкрытогодд]Ё#имrr'ъ,]ьff l""r"t^l#"#ооrrозовдни'
г. рА[ужныЙ влtддимирскоЙ оБлАсти

Nь J/F
О созdанuu Комuссuu по охране зелёньtх

насаэюdенuй ЗДТО z. Раdусюньlй

С целъю обеспечения охраны, защиты, рациоЕ€rпъЕого использования ивоспроиЗводства городскиХ лесов и зеленьIх насаждений, в соответствии состатьей 84 Лесного Кодекса Российской Федерации, Федерапьным законом от06'10,2003 ГОДа М 131-ФЗ О9б ОбЩrх .rр""ц".ru" оргЕlнизации местного
самоуправления в Российской Федерации)), руководствуясъ статъей зб Уставамуницип€lлъного образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

ПоСТАноВЛlIЮ:

1. Создать Комиссию rrо
г. Радужный в следующем составе:
председатель комиссии:

охране зелёньтх насаждений ЗАТО

/ilа л"цl/

Попов
Вадим Анатольевич

Лисецкий
Сергей Владимирович

по

_ нач€шъник отдела по охране окружающей среды
(по экологии) МКУ (ГКМХ)

- директор МУП кЖКХ>

- инженер (благоустройство) МКУ
к.Щорожник>

Секретарь комиссии:
Белова
Анна Леонидовна

чпены комиссии:
Беляев
Алексей Николаевич

Клок
Андрей Александрович

_ заместителъ главы администрации города
городскому хозяйству

_ председатель комитета
муницип€lльным имуще ством

).правлению

Луговенко Эльза
Зикафовна

Митенин
Олег Геннадьевич

Григорьева Елена
вячеславовна

2. Утвердить Положение о Комиссии
ЗАТО г. Радужный, согласно Приложению.

3. Признать утратившим силу

- начапьник отдела архитектуры
градостроительства МКУ (ГКМХ)

- председатель МКУ (ГКМХ)

- натIальник юридического отдела МКУ
кГКМХ>

и

по охране зелёньтх насаждений

Постановлецие администрации
ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 08.02.2023 года М 162 кО создании
комиссии по охране зелёньж насаждений ЗАТО г. Радужный>.

4. КОНтРоль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. НаСтОящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

п одлежит о фици а-tlьн olvry
администрации ЗАТО г. Р

икованию в информационном бюллетене
ый кРадуга-информ>.

Глава города А.В. Колгашкин